
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore SEGRETERIA

Numero 106 del 24-12-19
Reg.Gen.652

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE EROGAZIONE CONTRIBUTO
STRAORDINARIO ALL'ASSOCIAZIONE "CINGOLI 1848"
----------------------------------------------------------------------

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE

        Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.209 del 13/12/2019 con la
quale è stata approvata l’erogazione di un contributo economico straordinario
all’Associazione “Cingoli 1848” per la sistemazione dei costumi utilizzati per la
rievocazione storica estiva;

        Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 11/01/2019, con la
quale è stato approvato il P.E.G. per l’esercizio finanziario 2019 e sono stati assegnati i
budget gestionali ai responsabili di settore, sulla base del Bilancio di previsione
approvato dal Consiglio comunale con atto n. 74 del 21/12/2018;

        Considerata la necessità di disporre dei fondi stanziati per l’erogazione di un
contributo economico in conto spese quale supporto alla copertura delle spese per la
sistemazione dei costumi dei figuranti utilizzati durante la Rievocazione storica
“Cingoli 1848”, per un importo pari a Euro 1.000,00;

     Verificata la regolarità tecnica della presente determinazione;

     Attesa la propria competenza ex art. 107 del T.U.E.L., rientrando il presente atto nei
compiti di gestione corrente del servizio, secondo gli obiettivi determinati dalla G.M.
con il PEG per l’esercizio finanziario 2019;

DETERMINA

1) di impegnare e di liquidare la somma complessiva di Euro 1.000,00 per l’erogazione
di un contributo economico in conto spese per la sistemazione dei costumi dei figuranti
utilizzati durante la Rievocazione storica “Cingoli 1848”;

2) di imputare la somma di Euro 1.000,00 sul Capitolo 1020/4 del corrente bilancio
individuato, che presentano la necessaria disponibilità e di attestare che ai sensi dell’art.
9 del D.L. n. 78/2009 che l’impegno di spesa in questa sede adottato risulta compatibile
con gli stanziamenti di bilancio;

3) di comunicare il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di
competenza;

4) di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio di questo Comune.

                                                                                        x  Il Responsabile del Servizio
                                                                                               Dott. Rino Bacelli

DETERMINE SEGRETERIA n. 106 del 24-12-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE SEGRETERIA n. 106 del 24-12-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI


